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Ametlik Narva-Jõesuu linna ajaleht

Narva-Jõesuu 2025.aasta kaasav 
eelarve ootab ettepanekuid2 Klassikaliste mootorrataste 

traditsiooniline talveralli3
28. jaanuaril 2025 toimus Nar-
va-Jõesuu Linnavalitsuses Ol-
gina rahvamaja rekonstruee-
rimistööde lepingu pidulik 
allkirjastamine ja avakoosolek. 
Ehitustöid hakkab teostama 
riigihanke võitnud pakkuja AS 
Paide MEK. Ehituslepingu mak-
sumus on 1 175 374 eurot koos 
käibemaksuga, ehitustööde 
tähtaeg saabub 2026. aasta ke-
vadel.
Olgina rahvamaja rekonstruee-
rimistööde käigus muudetakse 
hoone energiasäästlikumaks, 
parandatakse ligipääsetavust, 
ruumitingimusi ja hoone väli-
must.
Narva-Jõesuu linnapea Maksim 
Iljin: „Olgina aleviku elanikud on 
aastaid oodanud selle projekti 
elluviimist, eriti Olgina ja Nar-
va-Jõesuu noored, sest lisaks 
rekonstrueerimisele on plaa-
nis rahvamajja tuua väga palju 
uusi teenuseid., millest üks on 
jõusaal. Samas leidub peale re-
konstrueerimist rahvamajas uusi 
võimalusi mitmele põlvkonnale. 
Olen selle majaga ka vaimselt 
seotud, sest minu vanaisa osa-

les Olgina rahvamaja ehitamisel. 
Nüüd on käes aeg see projekt 
ellu viia ja muuta elu Olginas 
veelgi paremaks“.

AS Paide MEK juhatuse liige Ja-
nek Lohu: „Hea meel on sõlmida 
uut lepingut ja muuta järjekord-
ne hoone energiasäästlikumaks. 
Oleme ehitusturul toimetanud 
juba üle 30 aasta ja teostanud 
ehitustöid üle terve Eesti. Ida 
Virumaal on praegugi käsil suur 
keemiatehase projekt Auveres, 
seega olud on tuttavad. Kasuta-
me nii oma tööjõudu kui kaasa-
me kohalikke töövõtjaid. Oleme 
kindlad, et täidame lepingu 
korrektselt ja õigeaegselt, mees-
kond on selleks valmis“.
Rekonstrueerimistööde käigus 
teostatakse energiasäästutööd, 
milleks on välisseinte ja sok-
li täiendav soojustamine, saali 
lae soojustamine, akende va-
hetamine 3 x paketiga akende 
vastu, välisuste vahetamine, 
katusekatte vahetamine, kütte-
süsteemi torustike ja soojasõlme 
vahetamine, uue sooja tarbevee 
süsteemi rajamine, ventilatsioo-

nisüsteemi rekonstrueerimine, 
valgustuse vahetamine LED val-
gustuse vastu, päikesepaneelide 
rajamine saali katusele. 
Lisaks rajatakse  evakuatsioo-
nitrepp,  mida praegu ei ole, 
ning  paigaldatakse tõstuk ligi-
pääsetavuse parandamiseks. 
Teenuste paremaks osutami-
seks  muudetakse ruumiprog-
rammi: 1. korrusel luuakse 
ristkasutusega kabinet neljale 
töökohale, lava taha ehitatakse 

abiruumid ja seatakse sisse jõu-
saal. 2. korrust muudetakse nõn-
da, et sinna mahuksid noortekes-
kus, raamatukogu ja huvialaring. 
Seoses energiasäästutööde ja 
ruumitingimuste muutmisega 
tehakse ka viimistlustöid.

Olgina rahvamaja rekonstrueeri-
mise projekteeris KOMPRO OÜ. 
Omanikujärelevalve teenust hak-
kab osutama AS Infragate Eesti. 

Projekti rahastatakse 70% ulatu-
ses Euroopa ühtekuuluvuspolii-
tika fondide vahenditest meet-
me „Kättesaadavad kvaliteetsed 
avalikud teenused“ kaudu ja 
30% ulatuses Narva-Jõesuu lin-

na eelarvest.

Angelina Liiv
projekti- ja hankespetsialist

Algavad kauaoodatud Olgina rahvamaja 
rekonstrueerimistööd!

Jaanuari keskel viibis rühm 
Narva-Jõesuu linnavolikogu ja 
linnavalitsuse töötajaid vastu-
külaskäigul meie sõpruslinnas 
Imatras, et edendada tegevusi 
linnade vahel varasemalt allkir-
jastatud koostöökokkuleppe 
raames. Imatra linna esindus 
külastas Narva-Jõesuud eelmise 
aasta augustis, millest kirjutati 
meie augustikuises ajalehes. 
Lisaks töistele  aruteludele Lõu-
na-Karjala Liidu ja Imatra Linna-
valitsuse töötajatega tutvusime 
Lappeenranta ning Imatra koo-
lide igapäevaeluga. Et käimas 
on Narva-Jõesuu uue koolimaja 
projekteerimine, on äärmiselt 
tähtis tutvuda tänapäevaste la-
hendustega ja saada häid ideid, 
mida meie kooli juures rakenda-
da. 
Väga inspireeriv oli kohtumine 
GoSaimaa ja Saima Geopargi 
inimestega. Sealsetelt koostöö-
võrgustikelt on paljutki õppida 
– näiteks seda, kuidas tutvusta-
da oma piirkonda kohaliku loo-
duse, vanade traditsioonide ja 
toidu kaudu. On ju meiegi suure 
pindala ja omanäolise maastiku-
ga linnas palju huvitavat, mida 
väärtustada ning külalistele näi-
data. Meie maitsvad toidud, ko-
halikud kalapüügitraditsioonid 
– miks mitte neid veelgi aktiivse-
malt „müüa“!
Huvi pakkus Imatra linna Wal-
kers-auto projekt. Õhtuti tä-
navatel aega veetvaid noori ei 
kutsuta keskustesse vestlema 
ega täiskasvanute õpetussõnu 
kuulama, vaid noortepäraselt si-
sustatud matkabussid sõidavad 

kohtadesse, kus noored õhtuti 
kogunevad. Projekti eesmärk on 
hoida noori eemal tänaval varit-
sevatest ohtudest ja olla toeks 

juba sõltuvustesse sattunuile. 
Spetsialistid ja vabatahtlikud 

pakuvad noortele turvatunnet, 
kuulavad neid ning arutlevad 
noorte jaoks olulistel teemadel.
Imatra ja Lappeenranta esin-

dajate soovitusel tutvusime 
Kagu-Soome linnade ühise jäät-

mekäitluskeskuse tööga. Uues ja 
kaasaegses Kukkuroinmäe kes-
kuses utiliseeritakse ning töö-
deldakse ümber kõik piirkonnast 

kogutud jäätmed. Olulise too-
danguna väljuvad sealt tugevad, 

ehituses kasutatavad plastele-
mendid ja Kekkilä kvaliteetne 
kasvumuld. Eelmisel aastal müü-
di transpordikütuseks ligi 1000 t 
biogaasi. Selline keskus aitab vä-
hendada keskkonna reostamist 
ja võimendab ringmajandust. 
Meie linna jäätmemajandusel on 
palju arenguruumi.
Kahe linna majandustegevust 
võrreldes tuli taas tõdeda, et 
meil on palju ühist ning prae-
guste majandusolude tõttu pole 
piirkondade arengus kiiret tõusu 
oodata. Oleme mõlemad olnud 
liigselt kaldu ühe turu suunas. 
Pisut siiski üllatas, et Imatra näi-
tajad on veelgi suuremas miinu-
ses. Lõuna-Karjalat külastanud 
välisturistide arv on vähenenud 
rohkem kui kuus korda, moodus-
tades 2023. aastal vaid 6% kogu 
piirkonnas majutunute arvust. 
Sealsed tööstusettevõtted töö-
tavad toorainete tarneraskuste 

tõttu vaid kolmandikuga ette-
nähtud koormusest.
Õppereis kinnitas, et meie piir-
kondade jaoks on väga tähtis 
koostööga edasi minna – te-
geleda aktiivselt oskusteabe ja 
info vahetamisega ning osaleda 
ühisprojektides. Meil on teine-
teiselt tõepoolest palju õppida.
Valdkonnad, millega kohe jätka-
ta, on noorsootöö (õpilasvahe-
tus ja vaba aja veetmise tegevu-
sed) ning turism. Väga positiivse 
üllatusena tuli Imatra elanikkon-
na purjetamislembus. See võib 
saada uueks suunaks meie linna-
de koostöös.

Külli Kell
Turismi- ja ettevõtluskoordinaator

Kahe sõpruslinna uued koostöövõimalused
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Narva-Jõesuu linna 2025. aasta eelar-
ve II lugemise lõpetamine ja vastuvõt-
mine.
Narva-Jõesuu 2025. aasta eelarvepro-
jekti muudatusettepanekute esitamise 
tähtajaks oli määratud 10. jaanuar. Ühtki 
ettepanekut ei laekunud. Eelarveprojekt 

esitati koos mõningate linnavalitsuse 
tehtud muudatustega.
Põhitegevuse tulud moodustavad kokku 
10 847 742 eurot.
Põhitegevuse kulud kokku on 10 124 534 
eurot.
Põhitegevuse tulem on positiivne, 
723 208 eurot.
Investeerimistegevus kokku on 1995499 
eurot.
Narva-Jõesuu linna 2025. aasta eelarve 
maht on 16 437 166 eurot.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu revis-
jonikomisjoni 2025. aasta tööplaani 
kinnitamine 

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 2. koos-
seisu 38. istung toimus 29. jaanuaril.

Kontrollitoiming Täitmise aeg

Järelkontroll 2024. aastal teostatud kontrollide kohta I kvartal

2024. aastal linna eelarvest mittetulundusühingutele 
eraldatud toetuste sihipärase kasutamise kontroll 

I kvartal

Narva-Jõesuu linnavolikogu liikmete ja linnavalitsuse 
ametnike huvide deklaratsioonide kontroll

II kvartal

Narva-Jõesuu linna 2024. majandusaasta aruandega tut-
vumine ja riskide hindamine ning arvamuse avaldamine

II kvartal

Narva-Jõesuu linna 2025. aasta eelarve esimese poolaasta 
täitmine

III kvartal

2024. aastal kohalikust eelarvest korteriühistutele ja 
eramajapidamistele eraldatud rahaliste vahendite kasu-
tamise kontroll

III kvartal

Linnavalitsuse poolt sõlmitud hankelepingute kontroll III kvartal

Jooksev töö, vastavalt järelpärimistele aasta jooksul

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
2. koosseisu 39. istung toimus 10. veeb-
ruaril.
Narva-Jõesuu Linnavoliko-
gu 28.08.2023 otsuse nr 64 
„Projekti „Ida-Viru regiooni 
veeteede võrgustiku ja turis-
miettevõtluse arendus“ omafinant-
seeringu kinnitamine“ muutmine. 

Projekti omafinantseeringuks oli Nar-
va-Jõesuu Linnavolikogu 28.08.2023 ot-
susega nr 64 kinnitatud 1 000 000 eurot.  
SA Narva-Jõesuu Sadam viis läbi Nar-
va-Jõesuu muuli ehitustööde riigihanke. 
Vastavalt hanke tulemustele on projekti 
ehitustööde kulud 4 703 320 eurot, mil-
lele lisandub 15  % ettenägematuteks 
töödeks.
Hanketulemuste kinnitamiseks ja lepin-
gu sõlmimiseks oli tarvis suurendada 
omafinantseeringut 2  621  188 euroni. 
Omafinantseering kaetakse linna eelar-
vest ja vajadusel laenuga perioodil 2025-
2026.

12 poolthäälega otsustati kinnitada 
projekti „Ida-Viru regiooni veeteede võr-
gustiku ja turismiettevõtluse arendus“ 
Narva-Jõesuu omafinantseeringuks pe-
rioodil 2024-2026 kokku kuni 2 621 188 
eurot. Samas otsustati lubada Nar-
va-Jõesuu Linnavalitsusel võtta vajadu-
sel projekti omafinantseeringu katteks 
laenu kuni 2  500  000 eurot tagastamis-
tähtajaga kuni 10 aastat. 

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
võttis 30.01.2019 vastu Nar-
va-Jõesuu linna kaasava eelar-
ve menetlemise korra.

Kaasava eelarve objektiks on 
Narva-Jõesuu linnaga seotud 
investeeringuobjekt, tegevus 
või üritus, mis peab pakkuma 
avalikku hüve ja olema avalikus 
kasutuses ning objektist ei tohi 
tekkida järgnevate aastate eel-
arvetele ebamõistlikke kulusid. 
Narva-Jõesuu linna 2025. aasta 

kaasava eelarve suurus on 30 
000 eurot.

Narva-Jõesuu linna 2025. aas-
ta kaasava eelarve ajakava on 
järgmine:
17.03-16.04 ettepanekute esi-
tamine; 
21.04-04.05 ettepanekute avali-
kustamine;
05-9.05 ettepanekute läbivaata-
mine;
19-28.05 hääletamine;
hiljemalt 3. juunil tulemuste ava-

likustamine linna kodulehel.
Ettepanekuid võib teha igaüks. 
Ettepanekud vastavalt määruse 
lisale tuleb esitada linnavalit-
susele paberkandjal aadressil J. 
Poska tn 26, Narva-Jõesuu linn, 
29023 või saata e-kirjaga aadres-
sile info@narva-joesuu.ee.

Rahvahääletusel võib osaleda 
iga vähemalt 16-aastane isik, 
kelle elukoht on rahvahääletuse 
ajal Eesti rahvastikuregistri and-
metel Narva-Jõesuu linnas. Iga 

rahvahääletusel osalev isik saab 
hääletada kuni kolme endale 
meelepärase idee poolt.
Realiseerimisele kuulub üks või 
mitu paremusjärjestuses enim 
hääli saanud ettepanekut, mil-
le eeldatav maksumus kokku ei 
ületa eelarves ettenähtud sum-
mat.

Monika Tinno
linnasekretär

Narva-Jõesuu 2025.aasta kaasav eelarve ootab ettepanekuid

29. jaanuaril sai teoks selle aasta esi-
mene linnavolikogu istung, kus toi-
mus Narva-Jõesuu linna 2025. aasta 
eelarve teine lugemine ja heakskiit-
mine.

2025. aasta eelarve maht on 16 437 000 
eurot, eelarve on 2024. aastaga võrrel-
des 54% suurem.
Investeerimistoetused moodustavad 6 
312 000 eurot ehk 38,4% kogu eelar-
vest.
2025. aastal on planeeritud järgmised 
investeeringud:
3 410 000 eurot uue lasteaia „Karikakar“ 
hoone ehitamiseks;

1 427 000 eurot Olgina rahvamaja re-
konstrueerimiseks;
425 000 eurot kalurisadama 2. etapi 
ehitustöödeks.
Linna 2025. aasta eelarves on ette 
nähtud vahendid uue koolihoone ja 
uue muuseumi projekteerimiseks Nar-
va-Jõesuus.
Samuti on eraldatud raha:
    • teede remondiks,
    • parkimisalade ehitamiseks,
    • rannapromenaadi parandamiseks,
    • laste mänguväljakute rajamiseks.

Linn jätkab 2025. aastal korteriühistute 
toetamise programmi (35 000 eurot), 

samuti jätkub linna osalemine ha-
jaasustuse programmis (10 000 eurot).
Lisaks on linna eelarves ette nähtud 
omafinantseering (150 000 eurot) kerg-
liiklusteede rajamiseks Vaivara-Silla-
mäe piirkonnas.

Kaasava eelarve jaoks on eraldatud 30 
000 eurot.

Olga Baranova
eelarvekomisjoni esinaine

Narva-Jõesuu linna 2025. aasta eelarve

Narva-Jõesuu Linnavalit-
sus võtab vastu taotlusi 
eluaseme kohandamisku-
lude hüvitamiseks erivaja-
dustega inimestele.
Hüvitatakse kuni 65% ko-
handustööde maksumusest, 
kuid mitte rohkem kui 5000 
eurot taotleja kohta.

Eluaseme kohandamise 
eesmärk
Eluruumi kohandamise 
eesmärk on turvaliste tin-
gimuste loomine puudega 
inimesele, kellel on tervise-
seisundist tingituna raskusi 
liikumisel ja igapäevatoimin-
gute iseseisval sooritamisel, 
tagades talle võimalikult 
iseseisva või minimaalset 
kõrvalist abi vajava toimetu-
leku, samuti mugava juurde-
pääsu eluruumile ning sealt 
väljumise.

Milliseid kohandustööde 
kulusid saab hüvitada
    • Liikumisvõimaluste pa-
randamine, näiteks läve-
pakkude eemaldamine või 
madalamaks muutmine, in-
vatõstuki paigaldamine tre-

pil liikumiseks, ruumi laien-
damine abivahendite (nt 
rulaatorite) hoiustamiseks, 
kaldtee rajamine.
    • Hügieenitoimingute hõl-
bustamine, näiteks vanni 
asendamine dušikabiiniga.
    • Köögitoimingute kohan-
damine, näiteks tööpindade 
kõrguse muutmine või auto-
maatika paigaldamine kütte, 
ventilatsiooni, valgustuse ja 
ukseluku juhtimiseks.

Kes võib saada hüvitist
Eluruumi kohandamise ku-
lud hüvitatakse inimesele, 
    • kes on Eesti Rahvastiku-
registri järgi Narva-Jõesuu 
linna elanik;
    • kellel on Sotsiaalkind-
lustusameti poolt määratud 

puude raskusaste puuetega 
inimeste sotsiaaltoetuste 
seaduse § 2 lõike 1 tähen-
duses. 

Kuidas taotlust esitada
Taotlus tuleb esitada linna-
valitsuse sotsiaalosakonnale 
enne tööde alustamist.
Taotlusele lisatakse:
    • kohandustöödega seon-
duvad hinnapakkumised 
(vähemalt 3 pakkumist);
    • eluruumi omaniku kirjalik 
nõusolek eluruumi kohan-
damiseks, kui taotleja ei ole 
kohandatava eluruumi oma-
nik;
    • eluruumi kaasomaniku 
kirjalik nõusolek eluruumi 
kohandamiseks, kui taotleja 
ei ole kohandatava eluruumi 

ainuomanik;
    • eluruumi omaniku või 
kaasomaniku kirjalik kin-
nitus puudega isiku (kelle 
jaoks teostatakse eluruumi 
kohandamine) eluruumi ka-
sutamisõiguse kohta vähe-
malt 5 aasta jooksul peale 
eluruumi kohandamist.
    • korteriühistu nõusolek, 
kui eluruumi kohandamise-
ga seonduvad tööd teosta-
takse väljaspool eluruumi;
    • taotleja, tema ülalpida-
miskohustusega isikute ja 
pereliikmete majanduslikku 
seisu tõendavad dokumen-
did.

Kohandatav eluruum peab 
olema taotleja rahvastiku-
registrijärgne ja tegelik elu-
koht. 

2025. aasta taotluste esi-
tamise tähtaeg on 10. sep-
tember.

Täiendav info: Veronika 
Stepanova, tel 5853 8424, 
veronika.stepanova@nar-
va-joesuu.ee

Eluruumide kohandamiskulude 
hüvitamine

Minu nimi on Polina Merkulova, olen 
sotsiaaltöö spetsialist. Minu peamine 
eesmärk on aidata inimesi, pakkuda 
neile tuge ning luua mugavad tingi-
mused eluraskuste lahendamiseks. 
Sotsiaaltöö valdkonnas olen tegutse-
nud juba ligi 30 aastat, püüdes osuta-
da kõigile vajalikku abi ja tähelepanu. 
Olen loomult uudishimulik, seega 
arenen ja õpin pidevalt. Näiteks soo-
ritasin eelmisel aastal edukalt eksa-
mi ning omandasin täiskasvanute 

koolitaja 5. taseme kutse. Sel aas-
tal jätkan õpinguid Tartu Ülikooli 
Pärnu kolledžis erialal „Sotsiaaltöö 
ja rehabilitatsiooni korraldus“. 

Oma töös hindan meeskonnatööd, sii-
rust ja professionaalset arengut. Mul 
on hea meel olla teie meeskonna liige 
ja ma loodan, et koostöö saab olema 
viljakas!

Uus sotsiaaltöötaja
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Jaanuar rõõmustas meid lumise talve ja 
arvukate üritustega meie õpilaste jaoks.
Vahetult pärast koolivaheaega külas-
tasid algklasside õpilased Narva Vaba 
Lava, et nautida TEMUFI teatri lastela-
vastust „Must ja valge koer“, mis on loo-
dud samanimeliste Tšehhi multifilmide 
ainetel. Etendus oli värvikas ja lõbus, 
pakkus lastele emotsionaalseid hetki 
ning andis olulise õppetunni sõprusest 
ja vastastikusest mõistmisest.
Viienda klassi õpilased külastasid meie 
linnamuuseumi Narva-Jõesuus, et tut-
vuda linna ajaloo, arenguetappide ja 
siin elanud kuulsate isikutega. Õpilas-
tele räägiti ka linna kalanduse arengust. 
Lõpus said nad oma teadmised proovile 
panna, vastates küsimustele suurel ek-
raanil. Täname Tiiu Toomi hariva ja huvi-
tava ekskursiooni eest.
Meie kool osaleb juba mitmendat aas-
tat projektis „KAITSE END JA AITA TEIST“. 
7. jaanuaril kohtusid 7. klassi õpilased 
Päästeameti esindajatega. Kohtumisel 
arutati käitumisreegleid veekogul, es-
maabi andmist uppujale, tulekahjude 
vältimise viise ja nende kustutamise 
võtteid kodustes tingimustes. Vestlus 
oli sisukas ja kasulik kõigile osalejatele.
Kolmanda klassi õpilased külastasid lin-
na raamatukogu, kus neile oli ette val-

mistatud viktoriin laste detektiivromaa-
nide ainetel. Lapsed tutvusid selle žanri 
populaarsete autoritega ja vaatasid mi-
nietendust „Igaühel on oma saladus“. 
Külastus oli põnev ja hariv.
Õpilased külastasid kontserti muusika-
koolis. Kavas olid noorte muusikute ja 
klassikaaslaste pillimängud ning laulud. 
Lapsed said palju positiivseid emotsioo-
ne ja nautisid loovat õhkkonda. Tänu 
lumerohkele talvele toimus kooliõuel 
lumeskulptuuride konkurss. 1.–5. klassi-

de õpilased lõid loovalt ja entusiastlikult 
lõbusaid lumefiguure.
Koolis toimus ka joonistuskonkurss „Talv 
tuli“, kus osalesid kõik kooli õpilased. 
Lapsed kujutasid talvist ilu erinevates 
tehnikates. Parimad tööd kaunistasid 
kooli fuajeed, mõned neist postitati 
kooli veebilehele ja Facebooki lehele.
29. jaanuaril osales Narva-Jõesuu kool 
talvisel spordipäeval koos Sinimäe koo-
liga. Lapsed sooritasid lõbusaid ülesan-
deid erinevates punktides, päeva lõpus 
ootasid neid soe lõuna ja magusad 
maiustused.

Kolmanda klassi õpilased külastasid 
Narva Pähklimäe kooli, kus osaleti üri-
tusel, mis oli pühendatud Eno Raua 
raamatule „Sipsik“. Lapsed võistlesid 
entusiastlikult viktoriinis Kahoot-kesk-
konnas, õppisid palju uut ja veetsid lõ-

busalt aega. Lõpus anti välja diplomid 
ja auhinnad, millest jäi osalejatele tore 
tunne.
Kõik need sündmused muutsid jaanua-
rikuu meie õpilaste jaoks täisväärtusli-
kuks, harivaks ja inspireerivaks!

Sinimäe Põhikoolis möödus jaa-
nuarikuu lõpp ja veebruari kuu 
algus mitmete põnevate ja hari-
vate sündmustega, mis pakkusid 
nii õpilastele kui ka õpetajatele 
sportlikke, kultuurilisi ja muusi-
kalisi elamusi.
29. jaanuaril toimus traditsiooni-
line talispordipäev, kus Sinimäe 
Põhikool võõrustas külalisi Nar-
va-Jõesuu Koolist. Päeva jooksul 
said nii suuremad kui ka väikse-
mad õpilased osaleda jaama-
punktide tegevustes, kus pandi 
proovile osavus, vastupidavus ja 
meeskonnatöö. See oli üks mee-
leolukas ja põnev päev.
30. jaanuaril tähistati koolis eesti 
kirjanduse päeva. Õpilased said 
sellel päeval kooli tulla oma lem-
mikmuinasjutu tegelaste kos-
tüümides. Päev oli täis lugemist 
ja loomingulist tegevust. 9. klassi 
õpilased külastasid I kooliastme 
klasse ning lugesid noorema-
tele katkendeid eesti kirjandu-
sest. Päeva lõpetasid õpetajad, 
kes koostöökoosoleku raames 
korraldasid luulelugemise rin-
gi, pakkudes nii endale kui ka 
kolleegidele võimaluse nautida 
kaunist eesti keelt ja kirjandust.

31. jaanuaril sai Sinimäe Põhi-
kool osa erilisest muusikalisest 
elamusest, kui kooli külastas 
Vanalinna Hariduskolleegiumi 
keelpilliorkester. Kontserdil kõ-
las eesti helilooja Rudolf Tobiase 
looming, pakkudes õpilastele 
uusi teadmisi ja muusikalisi ela-
musi. Eriti põnevaks kujunes 
hetk, mil lapsed said ise dirigen-
di rollis kätt proovida, avastades 
sedasi muusika juhtimise võlu.
Igal trimestril korraldab Sinimäe 
põhikool oma koolis e-õppepäe-
va. Seekord toimus see 04.02. 
E-õppepäeval saavad meie õpi-
lased õppida iseseisvalt kodus, 
arendada oma vastutustunnet 

ja ajaplaneerimise oskust. Samal 
ajal said meie õpetajad võima-
luse kasutada seda päeva ene-
setäiendamiseks ja koostöö tu-
gevdamiseks. Seekord viis meie 
õppereis Saue kooli, kus saime 
tutvuda sealse õppetöö kor-
raldusega, vahetada kogemusi 
ning ammutada uusi ideid.
Need sündmusterohked talve-
päevad tõid meie kooliperele 
nii rõõmu, uusi kogemusi kui ka 
väärtuslikke teadmisi, muutes 
meie kooli argielu meeldejää-
vaks.

Angelina Pällo
Sinimäe Põhikooli huvijuht.

Narva-Jõesuu kooli sündmuste kaleidoskoop

Sinimäe Põhikooli 
sündmusterohked talvepäevad

Sel aastal osales üritusel üle 
40 erineva eelmisest sajandist 
pärit mootorratta. 
Traditsiooniliselt sõitis mootor-
rataste pikk kolonn läbi kuu-
rortlinna ja suundus seejärel 
metsateid pidi Laagna külla, kus 
võisteldi tõusus lumisele mäe-
le. Ürituse korraldajad, kohaliku 
motoklubi Classic Riders liikmed, 
tegelevad aktiivselt ka Eesti mo-
toliikumise ajaloo uurimisega.
„Minu sõbral, kollektsionääril, on 
1931. aastast pärit märk – Nar-
va-Jõesuu esimene Eesti mo-
toklubi. Oleme seni leidnud vaid 
neli tekstiga fotot. See on meie 
liikumise vundament. Siit saavad 
alguse meie juured!“ rääkis „Ak-
tuaalsele kaamerale“ klubi Clas-
sic Riders president Pavel Petraš.
Talvisele rallile Narva-Jõesuus 
kogunevad klassikaliste moo-
torrataste kollektsionäärid kõik-
jalt Eestist. Sel aastal oli ralli 
esmakordselt rahvusvaheline. 
Üks osaleja Tšehhist läbis teel 
siia 2000 kilomeetrit oma 1962. 
aasta mootorrattal CZ. Teekond 
kestis viis päeva.
„Esimest lund nägin enne Nar-
vat. Euroopas on rohi igal pool 
roheline, päike paistab. Jah, 
-12 kraadi oli hommikul Lätis, 
kui sinna saabusin. Aga mul on 
hea varustus, olin valmis. Mul 
on soojendusega jakk, saapad, 

kindad ja kiiver,“ muljetas tšehhi 
mootorrattur Zdenek Wohlštát. 
„Ja mootorratas ei vedanud alt. 
Pean oma mootorratast kiitma 
– 2000 kilomeetri peale pidin 
pingutama üheainsa mutri sum-
muti küljes. See oli ka kõik.“

Zdeněk asub pühapäeval kodu-
teele. Ta läbib iga päev 400 kilo-
meetri ringis ja ööbib teel olles 
motoklubi sõprade juures. Tema 
mootorratas on varustatud kok-
kuklapitavate suuskadega, mis 
tagavad parema stabiilsuse lu-
mel. 1960-1970. aastatel varus-
tati selliste suuskadega ka Tšehhi 
mootorrattaid „Jawa“ mootorrat-
tad, mida toodeti Norra, Rootsi ja 
Soome piirivalve tellimusel.

ERR
foto: Classic Riders

Narva-Jõesuus toimus klassikaliste 
mootorrataste traditsiooniline 
talveralli
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Märtsikuu ü ritused
02.03. kell 14:00 Maslenitsa Narva-Jõesuu Heledas pargis. Rahvapidu, pannkoo-
gid, tantsud ja laulud.

02.03. kell 16:00 Maslenitsa Olgina alevik. Rahvapidu,
pannkoogid, tantsud ja laulud, ratsutamine.

08.03. kell 14:00 Näituse avamine “Päikeselinn”. Korraldaja MTÜ Autori foto. Val-
ge saal, Kesk 3.

08.03. kell 17:00 Filosoofi aklubi “Sokrates ja MEIE”, XXI sajandi fi losoofi a. Lektor 
- fi losoofi aprofessor Jelena Sergeichik. Valge saal, Kesk 3.

23.03 kell 13:30 Muusikaline -ja luuleõ htu “Поэзия – музыка слов”. Kultuu-
riü hing “Allikas” koos Hahni nimelise kirjandusü hinguga,Valge saal, Kesk 3. 
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VASSILI GLAVATSKI

VALERIA VARAVKO

MARIA KANGAS

JEKATERINA DOLNIKOVA

LJUDMILA LJUTOVA

VALENTINA ARKHIPOVA

GALINA VITKOVSKAJA

VALENTINA ŠUSTOVA

LUDMILLA MUTTIKA

VERA GORCHAKOVA

LEONARD FJODOROV

NIKOLAY AKKUZIN

MARIA PRUSSAKOVA

ANNA VÕLU

NELLI ILLARIONOVA

LARISSA KRAŠENKOVA

LEONID KUZNETSOV

GALINA GAVRILINA

TATJANA PAGAJEVA

LJUDMILA ILLARIONOVA

NADEŽDA ŠKELEVA

ALEKSANDR MAŠJANOV

OLGA ROSTOVTSEVA

MARE JAKONEN

EVGENIYA KRUGLOVA

LARISSA MANUILOVA

VALENTINA KLOKOVA

Eesti Saunakultuuri Meistriklas-
sid Narva-Jõesuus toimuvad 3.-4. 
mail 2025 linnarahvale juba tutta-
vas kohas, Suur-Lootsi 2.

Kolmapäeval, 5. veebruaril, toimus 
koosolek selle aasta Saunakultuu-
ri Meistriklasside korraldamiseks 

Narva-Jõesuus. Marko Torm, ürituse 
eestvedaja, meenutas eelmise aasta 
saunapäevi ning kiitis tublisid koha-
likke leilivõtjaid. Korraldajate soov 
on üritust veelgi laiendada – kutsu-
da osalema erinevaid väikesaunu ja 
püstitada jõe kaldale hiigelsuur sau-
natelk, kuhu mahuks vihtlema lausa 

sada saunalist. Kindlasti saab olema 
ka kohvik.
Loodame, et saunakultuuri ja tervis-
likke eluviise tutvustav üritus muu-
tub traditsiooniks ning leiab meie 
linna kultuurikalendris kindla koha. 
Saunapäevade korraldamist toeta-
vad Integratsiooni Sihtasutus, Nar-

va-Jõesuu linn ja erasektori esinda-
jad.

Külli Kell
Turismi- ja ettevõtluskoordinaator

Põhjamaade suurim turismimess toob 
Helsingisse kokku oma ala asjatundjad 
ligi 70 riigist. Selle aasta messi külastas ka 
Imatras õppereisil viibinud Narva-Jõesuu 
linna esindus. Meie linna turismi- ja ette-
võtluskoordinaator Külli Kell tutvustas 
huvilistele Narva-Jõesuu turismiteenu-
seid messi kõigil neljal päeval. 
Millest Soome inimene huvitub?
Külli Kell: „Uutest reisikohtadest, kenast 
loodusest ja toredatest inimestest, kes 
hindavad oma traditsioone ning oska-
vad neid teistegagi jagada. Kindlasti on 
tore nautida SPA teenuseid, kuid üha 
rohkem soovitakse ringi liikuda ning 
külastatava piirkonna vaba aja veetmise 
tegevustest osa saada. Tuntakse huvi ter-
vikpakettide vastu, mis sisaldaksid ma-
jutust, ekskursioone ja osavõtte mõnest 
toredast sündmusest. Selleks oleks väga 
oluline, et majutuse pakkujad ja ürituste 
korraldajad teeksid omavahel aktiivselt 
koostööd.
Kohtusin messil nelja suure Soome sau-
naklubi esindajatega. Neile meeldib kü-
lastada Eestis vanu ja nostalgiahõngulisi 

saunu. On tore, et kaks neist saunaklubi-
dest on Narva-Jõesuu ja Olgina saunad 
juba oma reisiplaanidesse lisanud.
Soomes on üldse palju erinevaid eriala- 
ja harrastusseltse, mis korraldavad paar 
korda aastas oma liikmetele ekskursioo-
ne, sealhulgas ka Eestisse. Nemad olek-
sid kindlasti üks oluline huvirühm, kel-
lele võiksime oma linnas meelepäraseid 
tegevusi pakkuda.“
Tööpõld Narva-Jõesuu turismi arenda-
miseks on lai. Kõik ideed uute tegevuste 
ja teenuste väljatöötamiseks on teretul-
nud!

Eesti Saunakultuuri Meistriklassid tulevad taas

31. mail 2025 toimub taas 
traditsiooniline üritus „Narva 
Maitsed“

„Narva Maitsed“ on kujunenud 
armastatud sündmuseks, kus 
kogu Ida-Virumaa parimad toi-
dukohad pakuvad külastajatele 
meie piirkonna rikkalikke mait-
seelamusi.

Ida-Virumaa külaliste seas juba 
oodatud üritus annab toitlustu-
settevõtetele suurepärase või-
maluse esitleda oma parimaid 
pakkumisi ja võita juurde uusi 
kliente. Diana Björkland Narva 
Linnavalitsusest: „Selle aasta 

eesmärgiks oleme seadnud 
kutsuda kohale 30 osalejat ning 
viia üritus läbi vähemalt 1000 
külastajale“.

Narva LV sõnul kaalutakse või-
malust pakkuda ettevõtetele 
võimalust osaleda üritusel ko-
hatasuta juhul, kui registreeri-
mine toimub enne nende poolt 
määratud tähtaega.

Lisainfo aadressil:  diana.bjork-
land@narva.ee või telefonil 
3599275, 

Narva-Jõesuu esindus 
Helsingi turismimessil 

Toitlustajad, ootame 
teid osalema!

Head ettevõtjad, 03.03.–
16.03.2025  on avatud taot-
lusvoor ettevõtluse arenda-
miseks!

Toetatakse:
    • investeeringuid ja nendega 
otseselt seotud tegevusi, mis 
on suunatud linna piirkonna 
toodete ja teenuste arendami-
sele, tõhustamisele ning mit-
mekesistamisele;
    • ühistegevusi;
    • võrgustike loomist (ühine 
toodete ja teenuste pakkumine 
ning turundustegevused). 

Toetust saavad taotleda mik-
ro- ja väikeettevõtted.

Vaata: LEADER meede 1. Elu-
jõuline ettevõtlus ja ettevõt-

likkus  (jagamisele läheb 327 
700,34 eurot)

Infopäevad toimuvad:
    • Jõhvis  19. veebruaril 2025 
kell 14.00 aadressil Rakvere 27, 
Jõhvi (Taluliidu maja). Regist-
reeruge siin.
    • virtuaalselt  26. veebruaril 
2025 kell 11.00  (kõik registree-
runud saavad infopäeva lingi). 
Registreeruge siin.

Projektitoetuse avalduse 
esitamise aluseks on MTÜ 
Kirderanniku Koostööko-
gu strateegia ning maaelu-
ministri määrus „Kohaliku 
tegevusgrupi toetus ja LE-
ADER-projektitoetus“.

Õnnitleme 
sünnipäeva puhul!

MIRON  KRITSUK

Õnnitleme 
vanemaid lapse 

sünni puhul!

MARIA  LABKOVA
ELENA  MATVEEVSKAYA

IGOR  ALESHIN
VICTOR  BARANOV

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD...

SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE

Väljaandja: Narva-Jõesuu Linnavalitsus
J. Poska 26, 29023 NARVA-JÕESUU

ajaleht@narva-joesuu.ee
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